Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Богословского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.02.2023  №  117

д. Богослово

О внесении изменений в Положение

о муниципальной службе в Администрации

Богословского сельского поселения

В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», частью 1 статьи 3 Федерального закона от 2 марта

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

областным законом от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах

правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области»,

Уставом Богословского сельского поселения, Совет депутатов Богословского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Администрации

Богословского сельского поселения, утвержденное решением Совета

депутатов Богословского сельского поселения  от 28.11.2013 № 136,

следующие изменения:

1.1 пункт 8.1 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента.»;

1.2. пункт 17.1 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного

агента.»;

1.3. подпункт 4 пункта 18.1 изложить в следующей редакции:

«4) ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии),

формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения

муниципальной службы муниципальными служащими и представление

указанных сведений в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в

системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в

информационных ресурсах Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации;».

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Богословского сельского поселения».

Глава поселения                                            Н.Б.Слепнёва

consultantplus://offline/ref=BA07B342536499E2769E9F12B00931FB8024D86C870A098266C715C01CC2266797BF3CA581KFv6J
consultantplus://offline/ref=BA07B342536499E2769E9F12B00931FB8024D86D8705098266C715C01CC2266797BF3CA589F0BFDBK9vAJ
consultantplus://offline/ref=BA07B342536499E2769E811FA6656EF3852B8062830204D033984E9D4BCB2C30KDv0J
consultantplus://offline/ref=BA07B342536499E2769E811FA6656EF3852B8062840A07DC3D984E9D4BCB2C30D0F065E7CDFDBEDA9D28ABKFvFJ
consultantplus://offline/ref=BAE946D967691E68E2BEC7B64F77640271DC05AA732C7C95DB2FFC5F587A0655150D53896766C16595FFA891FC54B1802C3618B900E5D8E4o1A1J
consultantplus://offline/ref=FC4FE1B5E26E36E12553DF7E89435F38B531F7A7C4F10498A5C2C2C19B3FDB181898593F9D341EBF28EB63BB02422D89DDE7AF6668361A73w6C6J
consultantplus://offline/ref=7D311424F0D6A389AC97E9FF82D7461E5D2EFB524CB847A88C3EE6208698A81738BB52B881A14BF03C18477B161293CDC348271046a0G5J